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identificación de pago Declaración sin valor a pagar 

Número de identificación 0992208953001 

CEPX(Número de Serie) 870277565261 
Código impuesto 1021 

Impuesto Renta Sociedades 
Tipo de Formulario 

RESUMEN DE DATOS 

101 

Razón Social EMTEFIN S.A. 
Periodo Fiscal 
Fecha de Declaración 

2006 
16/06/2009 

Hora de Declaración 11:13:16 AM 

Fecha de Vencimiento 

Fecha Máxima de Pago 

VALORES A PAGAR 
Tota! impuesto a Pagar 

Intereses por mora 
Multas 
Total a Pagar 

FORMAS DE PAGO 
Débito Bancario, Efectivo, Cheque 
Compensaciones 
Notas de Crédito 

https: //declaraciones.sri.gov.ec/rec-declaraciones-internet/recepcion/detalleComproba... 

18/04/2007 
16/06/2009 

$ 0,00 
$ 0.00 
$ 0.00 
$ 0.00 

$ 0.00 
$ 0.00 
$ 0.00 

  
16/06/2009
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SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 
RUC: 0992208953001 

RAZON SOCIAL: —EMTEFÍN S.A. 

IMPUESTO: FORMULARIO 101 .- impuesto a la Renta Sociedades 

] PERIODO FISCAL: 01/2006 (mmiyyyy) 

  

  
  

  

E A A A A A A A A A A A _— == 

: CAMPO DESCRIPCION VALOR 

! 3 ORT LO ELETITUTIVA A ORISTHAL 

Lo 312 DO o 2005 
192 Ma TOO SEPRRESENTANTE LEAL TI 090138208 

/ 399 A AM A A A A A A A A A A A A 0904151440001 

lo os: A A 0992208953001 
202 ALÍ TODA II o EMTEFIN 5.A. 

o 203 APETITO 10533 
20: 

250,04 

329 250.04 

243 1,800.00 

340 3500.00 

EE] 1,200.00 

399 1,450.04 

801 800.00 

1 545 1,200.00 

51 549.596 

y 59% 1,450.04 

O 59% OTAL OBASIVO Y PATRIMONIO: TT 1,450.04 

yal DORA DE PAGA Deularación Sin Valor 

337 A A A BR1 DECLARACIONES EN 

  

Firma Representante Legal Firma Contador (a) 

C.!. 0901378208 C.J, 0904151446001 

  

 


